
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2203 

 
 

DETERMINAZIONE n. 413 del 8 agosto 2012  
 

 
OGGETTO: Accademia dello Spettacolo. Ulteriore impegno e liquidazione assistenza eventi 

Teatro Tosti a saldo stagione 2011-2012. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno otto  del mese di agosto    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale IV Settore n. 49  del 2012  è stata incaricata 
l’Accademia dello Spettacolo del servizio di assistenza presso il Teatro Tosti in relazione alla 
stagione 2011-2012;  
CONSIDERATO che il servizio di assistenza ha comportato la necessità di provvedere ad ulteriori 
interventi per sopraggiunte emergenze artistiche di successiva programmazione, per un ulteriore 
costo di € 855,00; 
CONSIDERATO INOLTRE   che il servizio di assistenza si è regolarmente svolto nelle date e per gli 
impegni programmati e realizzati;  
VISTA la fattura n.  42   del  07-08-2012  emessa dalla Accademia dello Spettacolo, per l’importo 
complessivo di € 855,00;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere al saldo di quanto nell’insieme dovuto per il servizio di cui 
trattasi;  
 
 

DETERMINA 
 
1) Impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 855,00 sul cap. 7435 del Bilancio 2012 

per l’assistenza agli eventi programmati nel Teatro Tosti; 
2) Liquidare alla Accademia dello Spettacolo la somma di € 855,00 come da fattura allegata;  
3) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi dell’art. 

3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: 
IT13O0530877750000000001517); 

4) Imputare la  somma di € 855,55 al cap.  7435  del Bilancio 2012;  
5) Dare mandato al dirigente dei servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 

derivanti dal patto di stabilità.  
                                                                                        
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 31 agosto 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


